
 

UCHWAŁA NR XVI/142/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/131/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 3 Statutu Gminy Łobżenica 

nadanego Uchwałą Nr XLIV/307/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 września 2014 r. 

w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 5225) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/131/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Łobżenicy na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

       ………………. 



Uzasadnienie 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Łobżenicy w lutym 2016 r. zaplanowała 

przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji wniosków wypracowanych w 2015 r. 

W dniu 19 lutego 2016 r. Burmistrz Łobżenicy zwrócił się z wnioskiem do Komisji 

Rewizyjnej o przeprowadzenie kontroli w późniejszym terminie ze względu na zbyt dużą 

liczbę obowiązków pracowników Referatu Gospodarki i Planowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przychylił się do wniosku Burmistrza Łobżenicy, aby 

zaplanowaną kontrolę przesunąć z lutego na marzec 2016 r. Pozostałe terminy kontroli nie 

ulegają zmianie. 

Zmiana planu pracy Komisji Rewizyjnej wymaga zatwierdzenia przez Radę Miejską  

w Łobżenicy. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/142/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2016 rok 

 

Styczeń 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016. 

 

Marzec 

1. Kontrola przedszkola i oddziałów przedszkolnych pod względem wyposażenia  

i wyżywienia. 

2. Kontrola realizacji wniosków Komisji Rewizyjnej za rok 2015. 

 

Kwiecień 

1. Kontrola zakończonych inwestycji i remontów na terenie gminy w 2015 roku. 

 

Maj 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2015 rok. 

 

Czerwiec 

1. Kompleksowa kontrola porównawczo-analityczna w zakresie poniesionych kosztów  

w roku 2015 i 2014 z tytułu oświetlenia gminy. 

 

Wrzesień 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2016 roku. 

 

Październik 

1. Przeprowadzenie kontroli w zakresie wykorzystania mienia komunalnego przez 

Gminę Łobżenica. 

 

Listopad 

1. Analiza informacji o stanie porządku, przestrzegania prawa i bezpieczeństwa 

mieszkańców Gminy.  

 

Grudzień 

1. Ocena realizacji budżetu Gminy za jedenaście miesięcy 2016 roku.  

2. Przyjęcie ramowego planu pracy na 2017 rok. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

      (-) Antoni Kapeja 


